
b.)
Smlouva o vvpo řádání Závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní Strany

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková Organizace
Se sídlem: Porubská 831/10, Poruba, 708 00 Ostrava

Zastoupen: ředitelkou Mgr. Milenou Walderovou

IČoz 62348299
DIC; CZ 62348299

(dálejen „Objedııalel“)

Milan Novák

Sídlo: Klabalská I 4198, 760 01 Zlín
ICQ: 48486175
DIC: CZ6511180423

Zapsána v .................................... vedené ................................ (dálejen „ZiJtOıfale/ůá)

aji/ZM w 050/5 41'“
II.

Popis Skutkového Stavu

Smluvní Strany uzavřely dne 21. 1 1. 2018 Smlouvu o ubytování, jejímž předmětem bylo

poskytnout ubytování a související Služby v Horském hotelu Kyčerka, Velké Karlovice na dobu Od

24. 2. 2019 do 1. 3. 2019 pro 50 Žáků + 6 Osob pedagogického doprovodu.

Objednatel je povinným subjektem pro Zveřejňování V registru smluv dle § 2 odst. l Zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru Smluv (Zákon o registru smluv). ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru

Smluv“).

Obě smluvní Strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se Zákonem, a že jsou Si vědomy

právních následků S tím spojených.

V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednaného smluvního

vztahu, S ohledem na Skutečnost, že obě stranyjednaly S vědomím ZáváZnoSti uzavřené Smlouvy a

v souladu Sjejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit Závadný Stav

vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru Smluv v souladu Se Zákonem,

Sjednávají smluvní Strany tuto novou Smlouvu ve Znění, jakje dále uvedeno.

III.
Práva a Závazky Smluvních Stran

Smluvní Strany Si tímto ujednáníın vzájemně Steují, Že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto Sınlouvou nově sjednávají, je Zcela a beze Zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.



l\)
b.)

„
_).

ˇ fl /,/ v“ ,^ fi'
V Ostrave dne: /› j v /ˇ/ ,do/(xf

Smluvní Strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně Sjednaného

smluvního vztahu považují Za plnění dle této Smlouvy a Že v Souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodne'ho
obohacení.

Smluvní Strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která Inají být od okamžiku

jejího uveřejnění V registru Smluv plněná v Souladu s Obsahem vzájemných Závazků vyjádřeným
v příloze této Smlouvy, budou splněna podle Sjednaných podmínek.

Objednatel Se tímto Zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému Zveřejnění této Smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 Zákona O registru Smluv. Smlouva

bude zveřejněna po anonymizaci provedené v Souladu S platnýıni právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvníıni
Stranami a účinnosti dneınjejího uveřejnění v registru Smluv.

Tato smlouva O vypořádání Závazků je vyhotovena ve Svou Stejnopisech, každý shodnotou

Originálu, přičemž každá Ze smluvních stran Obdržíjeden Stejnopis.

Nedílnou Součástí této Smlouvyje příloha Smlouva O ubytování Ze dne 21. 1 1. 2018.

Za objednatele ,v
Á/'ćif , /ë//ććzvćfvl /ćzž/»x'f' fat/f

Příloha Č. l Smlouva o ubytování Ze dne 21.1 1.2018


